
ID Назив Активности Радни
дани

Календарски
дани

Почетак Крај

1 ГЛАВНИ ПРОЈЕКАТ 139 d 190 d Mon 4/2/07 Mon 10/8/07
2 Припрема пројекта припремних радова 117 d 159 d Mon 4/2/07 Fri 9/7/07
3 Припрема Идејног Пројекта Концесионара 26 d 36 d Mon 4/2/07 Mon 5/7/07
4 Добијање одобрења од Владе Републике Србије 22 d 30 d Tue 5/8/07 Wed 6/6/07
5 Припрема Главног Пројекта, Укључујући Коначну Динамику изградње 67 d 92 d Thu 6/7/07 Thu 9/6/07
6 Добијање одобрења од Владе Републике Србије, укључујући контролу безбедности 23 d 31 d Fri 9/7/07 Mon 10/8/07
7 ПРИПРЕМНИ РАДОВИ 265 d 365 d Mon 4/2/07 Mon 3/31/08
8 Припрема земљишта за експропријацију 189 d 189 d Mon 4/2/07 Sun 10/7/07
9 Припрема канцеларије за Независног Инжењера 88 d 121 d Mon 4/9/07 Tue 8/7/07
10 Планирање постављања постројења за асфалт и бетон 127 d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08
11 Планирање привремених путева 127 d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08
12 Експропријација земљишта (Влада Републике Србије) 0 d 0 d Mon 10/8/07 Mon 10/8/07
13 Коначна финансијска Студија Изводљивости 205 d 281 d Mon 4/2/07 Mon 1/7/08
14 Извођење почетног прегледа саобраћаја за ЛОТ 2 и ЛОТ 3 88 d 121 d Mon 4/9/07 Tue 8/7/07
15 Израда саобраћајне студије за ЛОТ 1 89 d 120 d Fri 6/8/07 Fri 10/5/07
16 Добијање коначног плана изградње 138 d 187 d Mon 4/2/07 Fri 10/5/07
17 Ажурирање финансијских модела 23 d 31 d Mon 10/8/07 Wed 11/7/07
18 Обезбеђивање финансијске одрживости и прибављање финансијских резултата 43 d 60 d Fri 11/9/07 Mon 1/7/08
19 Финансијско затварање,  (ФЗ) 243 d 335 d Wed 5/2/07 Mon 3/31/08
20 Маркетинг пројекта 65 d 90 d Wed 5/2/07 Mon 7/30/07
21 Презентација финансијског извештаја 23 d 31 d Mon 10/8/07 Wed 11/7/07
22 Добијање информација о финансијским условима 16 d 22 d Fri 11/9/07 Fri 11/30/07
23 Договарање услова и одредби 45 d 61 d Mon 12/10/07 Fri 2/8/08
24 Добијање кредитног одобрења од банака (ФЗ) 35 d 49 d Tue 2/12/08 Mon 3/31/08
25 Добијање одобрења за капитал од одбора (ФЗ) 35 d 49 d Tue 2/12/08 Mon 3/31/08
26 Именовање Независног Инжењера 88 d 121 d Mon 4/9/07 Tue 8/7/07
27 Финализација Пројектног задатка 44 d 60 d Mon 4/9/07 Thu 6/7/07
28 Одобрење од стране Владе Републике Србије 11 d 14 d Fri 6/8/07 Thu 6/21/07
29 Избор најподобнијег кандидата 21 d 29 d Fri 6/22/07 Fri 7/20/07
30 Мобилизација Независног Инжењера 12 d 16 d Mon 7/23/07 Tue 8/7/07
31 Успостављање НПН (Концесионо предузеће) 44 d 60 d Mon 4/2/07 Thu 5/31/07
32 Добијање зеленог светла од стране Владе Републике Србије и Комисије за антимонопол 5 d 5 d Mon 4/2/07 Fri 4/6/07
33 Потписивање Акта о Инкорпорацији 21 d 29 d Mon 4/9/07 Mon 5/7/07
34 Отварање прелиминарног рачуна у Банци 7 d 9 d Wed 5/9/07 Thu 5/17/07
35 Полагање почетног капитала 1 d 1 d Thu 5/17/07 Thu 5/17/07
36 Финализација административних захтева 11 d 15 d Thu 5/17/07 Thu 5/31/07
37 Успостављање предузећа за К и О 265 d 365 d Mon 4/2/07 Mon 3/31/08
38 Финализација плана ОК/КК 49 d 67 d Mon 4/2/07 Thu 6/7/07
39 Развој уговора о К и О из информација о условима 66 d 66 d Sun 6/3/07 Tue 8/7/07
40 Финализација Уговора о К и О 45 d 59 d Wed 8/8/07 Fri 10/5/07
41 Успостављање ПКО 127 d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08
42 Постављање Руководства и Особља ПКО 127 d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08
43 Успостављање предузећа за изградњу 265 d 365 d Mon 4/2/07 Mon 3/31/08
44 Финализација Уговора о Изградњи 127 d 173 d Mon 4/2/07 Fri 9/21/07
45 Потписивање Уговора о Изградњи 60 d 84 d Tue 1/8/08 Mon 3/31/08
46 Преузимање наплате путарине на ЛОТ-у 2 128 d 177 d Mon 10/8/07 Tue 4/1/08
47 Формирање заједничке комисије 24 d 32 d Mon 10/8/07 Thu 11/8/07
48 Процена стања пута и успостављање програма одржавања 66 d 91 d Fri 11/9/07 Thu 2/7/08
49 Процена текућег пословања постојећих наплатних станица 66 d 91 d Fri 11/9/07 Thu 2/7/08
50 Обука особља и организација паралелног управљања наплате путарине 38 d 54 d Fri 2/8/08 Tue 4/1/08
51 Преузимање наплате путарине на ЛОТ-у 2 0 d 0 d Tue 4/1/08 Tue 4/1/08
52 Преузимање наплате путарине на ЛОТ-у 3 104 d 145 d Fri 11/9/07 Tue 4/1/08
53 Формирање заједничке комисије 24 d 33 d Fri 11/9/07 Tue 12/11/07
54 Процена стања пута и успостављање програма одржавања 66 d 91 d Fri 11/9/07 Thu 2/7/08
55 Процена текућег пословања постојећих наплатних станица 66 d 91 d Fri 11/9/07 Thu 2/7/08
56 Обука особља и организација паралелног управљања наплате путарине 38 d 54 d Fri 2/8/08 Tue 4/1/08
57 Преузимање наплате путарине на ЛОТ-у 3 0 d 0 d Tue 4/1/08 Tue 4/1/08
58 КРАЈ ДРУГЕ РАЗВОЈНЕ ФАЗЕ 0 d 0 d Mon 3/31/08 Mon 3/31/08
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